

## Kızıl Ordu Korosu'ndan Türkçe nağmeler

Emrah Berber Hobi ve Yaşam 0 Yorum 31 Mayıs 2015



Talip ERTÜRK/HT MAGAZİN Coşkulu performanslarıyla tüm dünyada verdikleri konserlerle büyük ilgi gören Rus Kızıl Ordu Korosu, 13 Haziran 2015 'te İstanbul Zorlu PSM 'de, 15 Haziran 'da ise Ankara Congressium 'da konser vermek üzere Türkiye 'ye geliyor. IEG Live ve Sa Organizasyon işbirliği ve Rusya Büyükelçiliği 'nin destekleriyle Türkiye 'de sahneye çıkacak efsanevi koroyu, Moskova 'da ziyaret ettik ve Türkiye konserleri öncesi hazırlıklarını yerinde gözlemledik. BARIŞ MANÇO DA REPERTUVARDA Repertuarında 7 'den 70 'e herkesin diline pelesenk olan yerli ve yabancı birçok şarkı bulunan ekibin hazırlıklarını izlemek üzere Moskova 'daki Zafer Müzesi 'ne gittiğimizde, koroyu İstiklal Marşı 'mızı çalışırken bulduk. Koronun İstiklal Marşı 'nı seslendirmek hususundaki başarısı memleket hasretimizi katmerlerken, sorularımızı yanıtlayan koro şefi General Viktor Eliseev, Türkiye seyircisinin coşkusu çok sevdiğini ve İstiklal Marşı 'nın hazırladıkları sürprizlerden yalnızca biri olduğunu söyledi. Daha önce Tarkan 'ın 'Şıkıdım ' şarkısını başarıyla seslendirerek Türk halkının gönlünde taht kuran Rus Kızıl Ordu Korosu, Tarkan 'ın yanı sıra hazırandaki iki konserinde Barış Manço 'dan 'Genç Osman ' ve bir süre önce kaybettiğimiz Kayahan 'dan bir şarkı seslendirecek. 120 KİŞİLİK DEV KADRO 1939 yılında, savaş koşullarında askerlere ve halka moral vermek amacıyla gösterilerine başlayan Kızıl Ordu Korosu, Rus kültürünün ruhunu tüm dünyaya taşıyan en büyük şov olarak biliniyor. Yaklaşık 120 kişilik kadrosuyla (180 kişiye çıktığı bile oluyormuş) dosta güven düşmana korku salan korodaki her bir üye içişleri bakanlığına bağlı birer asker aynı zamanda. General Eliseev ekipteki her bir üyenin özenle seçildiğini söylerken, provaları esnasında yakından izlediğimiz ekip üyeleri gerçekten işini severek ve hakkını vererek yapıyor. Kızıl Ordu Korosu, Türkiye 'deki konserlerinde Türkçe şarkıların yanı sıra Pharrell Williams 'tan 'Happy ', Daft Punk 'tan 'Get Lucky ' gibi popüler şarkıları, Rus halk müziği klasiklerini, Mozart ve Verdi gibi sanatçıların opera aryaalarını ve 'Sex Bomb ' ve 'Hey Jude ' gibi ünlü klasikleri seslendirecek.